[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Красноуфимск.

О комплексе мер («дорожной карте») по развитию жилищно-коммунального хозяйства Муниципального образования Красноуфимский округ

На основании Постановления Правительства Свердловской области от 24.12.2014 г. № 1182-ПП «О комплексе мер («дорожной карте») по развитию жилищно-коммунального хозяйства Свердловской области», руководствуясь ст. 16, 28, 31 Устава Муниципального образования Красноуфимский округ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить комплекс мер («дорожную карту») по развитию жилищно-коммунального хозяйства Муниципального образования Красноуфимский округ (прилагается).
2. Контроль  за  выполнением  данного  постановления  возложить  на  заместителя  главы  администрации  Муниципального  образования  Красноуфимский  округ   по  строительству и ЖКХ (Петухов Д.А.).
3. Разместить данное постановление на официальном сайте МО Красноуфимский округ.

Глава  администрации  Муниципального

образования   Красноуфимский  округ                                                 В.Е. Колосов
Лист согласования

	Согласовано:
	И.О. Ф.

	Зам. главы администрации МО Красноуфимский округ по строительству и ЖКХ администрации МО Красноуфимский округ

	Д.А. Петухов

	Председатель комитета по управлению имуществом МО Красноуфимский округ

	В.Ф.Ахмадеев

	Председатель комитета по экономике администрации МО Красноуфимский округ

	Н.Н.Кузнецова

	Начальник юридического отдела Думы МО Красноуфимский округ

	В.В.  Полежаев

	Начальник   организационно-методического отдела администрации МО Красноуфимский округ

	Л.В. Матвеева

	Исполнитель

	Д.А.Федоткин

	Рассылка:
	дело – 1,

отд. ЖКХ – 1,  газета «Вперед» - 1.